سول *pro سوال* Res interrogata.

سولة Laxitas ventris aliorumque membrorum. *Kam.*

سولة *pro سولة* Quaestio. *Kam.*

سولة Multum interrogans. *Kam.*

سويل Alteri aequalis. *Kam.*

سولة Situla magna, ampla. *Kam.*

أسول *Fem.* سولة *Pl.* سوال Laxum pendulumque habens inum ventrem homo. *Kam. Dj.*; item Laxa nubes.

سام *F. o. n. a.* سوم 1) Pastum incessit prodiit grex. *Kam. Dj.*; Pro arbitrio suo egit; 2) Transivit, praee-

teriit, *de vento et camelis. Kam.*; 3) Imminuit *avis rei*, circumvolitans eam *c. علی r. Kam.*; 4) Imperavit *alicui*, ut faceret difficile peractu *c. d. a. (imprimis autem de poena et re mala adhibetur). Kam.*

سوم، سوم، سوم Noxa affecit eum; 5) *n. a.* Vendibilem declaravit pretio indicto *rem* eanique exposuit, et pretium statuit rei *emturus c. a. r. et c. ب r.*; Iussit *aliquem* pretium flagitare *c. a. p. Kam.* سمته Pretium pulchrum pro tuo camelo tibi indicavi. *Dj.* سمته بعيري Obtuli ei camelum meum vendendum. *Camelum eius volui emere;*

6) Vilipendit. *Gol. ex Mar. II n. a.* Imposuit *alicui rem*, imperavit, ut difficile peractu faceret (*imprimis in poena et malo adhibetur*) *c. a. p. et a. r. Kam.*; Regundis pro arbitrio opibus praeposuit *aliquem c. a. p. et r. Kam. Dj.*; Sivit agere pro arbitrio suo *aliquem in re c. a. p. et r. Kam.*; Impressa nota *سبمة* appellata insignivit *equum c. a. Kam.*; Pastum dimisit *equos c. a. Kam. Dj.*; Dimisit *equos* cum equitibus ad incurrendum. *Dj.*; Excursionem fecit et grassatus fuit *in hostem c. علی. Kam. Dj.*; Docuit, exercuit *equum.*

Gol. ex Mar. III n. a. Pretio rei vendendae indicato, suum pretium statuit *emturus*, licitatus fuit *c. ب r.* IV *n. a.* Pastum emisit *vel* eduxit *gre-*

gem c. a. Kam. Dj.; Impulit *equum* in cursu; *altis* Nota insignivit *c. a. Diw. Djerir.*; Foveam *سامة* appellatam addidit *puteo c. a. Kam.*; Direxit *visum* in *aliquem c. a. p. et r. Kam.* V Signatus fuit, semet nota insignivit in bello. *Dj.* VI Ab uno pretio rei vendendae indicato alter licitatus fuit. *Kam. Dj.* VIII Rei vendendae pretium sibi probabile indicavit *emturus*, licitatus fuit *c. علی r. vel c. ب r. Kam. Dj.*; Rogavit, quod esset pretium *mercis c. a. r. et a. p. vel c. a. p. et c. علی r. et c. ب r. Kam.*

(*nom. gen.*) Nomen arboris Indicae, quae radices longe lateque serpentes habet. *Kam.*; Scrobs, e qua scaturit aqua. *Kam.*

Ventorum transitus. *Gol.*; Incessus. *Diw. Huds.*

Cameli pascentes (*et de ovibus*). *Kam. Dj.*; Scrobes duae sub oculis equi. *Kam.*; Malum. *Diw. Huds.*